Alvenaria, situada na Rua Santo Antônio, número 250, Jardim São Francisco, Bataguassu-MS, 
confome foto anexada. O imóvel é constituído de 2 quartos, sala, cozinha, banheiro social, 01 
garagem e varanda. Cobertura em telhas romanas, forro de madeira, piso cerâmica. Tudo em 
perfeito estado de conservação.*

AVALIAÇÃO:  R$260.000,00 *(duzentos e sessenta mil reais*). (Expedita 
– Nível de precisão "C" – Método do Custo e Comparativo de dados de Mercado). Fontes da 
Avaliação: *Imobiliárias de Bataguassu-MS.

Do que para constar lavrei o presente,  que lido e achado conforme, vai 
assinado.

Bataguassu-MS, 16 de janeiro de 2025.